
  

 

 

 
ADZ.261.34.2024 

 
 

 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa odczynników laboratoryjnych stosowanych w pracach 

naukowo-badawczych z dopuszczeniem składania ofert częściowych 
  str. 1 

Warszawa, 07 listopada 2024 r.  

ADZ.261.34.2024 

Wykonawcy – 

uczestnicy postępowania 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Dostawa odczynników 

laboratoryjnych stosowanych w pracach naukowo-badawczych z dopuszczeniem 

składania ofert częściowych (sygn. ADZ.261.34.2024) 

 

W sprawie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”), Międzynarodowy Instytut Biologii 

Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, zwany dalej Zamawiającym, na mocy art. 137 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą” dokonuje zmiany treści SWZ. 

 

Zamawiający informuje iż w piśmie z dn. 06.11.2024 „Wyjaśnienie i zmiana treści specyfikacji 

warunków zamówienia” w odpowiedzi na pytanie 1.6 Wykonawcy, nastąpiła oczywista omyłka 

pisarska. Dlatego też niniejszym pismem zamawiający dokonuje następującej zmiany: 

 

BYŁO: 

• Pytanie 1.6: 

pozycja 75 Podany numer katalogowy jest błędny - Czy Zamawiający miał na myśli produkt o nr 

katalogowym D8418-100ML Dimethyl sulfoxide for molecular biology? 

75 Dimethyl sulfoxide, 

for molecular biology 

D4818-100ml 

 

• Odpowiedź na pytanie 1.6: 

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika 1.2 do SWZ w poz. 75 poprzez poprawienie numeru 

katalogowego na D8481-100ML. 

 

JEST: 

• Pytanie 1.6: 

pozycja 75 Podany numer katalogowy jest błędny - Czy Zamawiający miał na myśli produkt o nr 

katalogowym D8418-100ML Dimethyl sulfoxide for molecular biology? 

75 Dimethyl sulfoxide, 

for molecular biology 

D4818-100ml 

 

• Odpowiedź na pytanie 1.6: 

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika 1.2 do SWZ w poz. 75 poprzez poprawienie numeru 

katalogowego na D8418-100ML. 

 



  

 

 

 
ADZ.261.34.2024 

 
 

 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa odczynników laboratoryjnych stosowanych w pracach 

naukowo-badawczych z dopuszczeniem składania ofert częściowych 
  str. 2 

Zamawiający jako załączniki do niniejszego pisma przekazuje załącznik nr 1.2 do SWZ w postaci tekstu 
jednolitego. Dodatkowo wraz z niniejszym dokumentem zostanie zamieszczony w platformie 
zakupowej wskazany w zdaniu poprzednim załącznik w postaci elektronicznej, umożliwiający edycję. 
 
Uwaga, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 


		2024-11-07T15:33:15+0100
	Marta Elżbieta Miączyńska




